【様式第１号】
年　　　月　　　日
　境港市長　伊達　憲太郎　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

参　加　申　込　書

文書管理・電子決裁システム導入業務に係るプロポーザルに参加したいので、申し込みます。
なお、下記のとおり、参加資格要件を満たしていること並びに添付する書類については、事実と相違ないことを誓約します。
また、当社の貴市分市税納付状況の調査及び境港市暴力団排除条例（平成２３年境港市条例第１４号）に基づく境港警察署への照会に同意します。

記

１．参加資格要件
（１）鳥取県内、または中海・宍道湖・大山圏域に本店・支店・営業所等があること。
（２）令和３～５年度境港市物品等契約希望者登録名簿に登録されていること。
（３）境港市から指名停止措置を受けていないこと。
（４）地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しないこと。
（５）破産法（平成１６年法律第７５号）の規定による破産手続開始の申立て、会社更生法（平成１４
年法律第１５４号）の規定による更生手続開始の申立て又は民事再生法（平成１１年法律第２２５
号）の規定による再生手続開始の申立てがなされていないこと。
（６）暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２
号に規定する暴力団をいう。）もしくは暴力団員（同条第６号に規定する暴力団員をいう。）の利益
につながる活動を行わない者またはこれらと密接な関係を有する者でないこと。
（７）境港市が課する税の滞納をしていないこと。

２．添付書類
・会社概要書【様式第２号】

【様式第１-１号】
年　　　月　　　日
　境港市長　伊達　憲太郎　様
（提出者）
所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

協力事業者申請書

次の者を協力事業者として申請し、申請内容に誤りのないことを誓約します。
	協力事業者

	代表者職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	所在地

	協力事業者の
役割
※具体的に記入

（協力事業者参加資格要件）
（１）令和３～５年度境港市物品等契約希望者登録名簿に登録されていること。
（２）境港市から指名停止措置を受けていないこと。
（３）地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しないこと。
（４）破産法（平成１６年法律第７５号）の規定による破産手続開始の申立て、会社更生法（平成１４
年法律第１５４号）の規定による更生手続開始の申立て又は民事再生法（平成１１年法律第２２５
号）の規定による再生手続開始の申立てがなされていません。
（５）暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２
号に規定する暴力団をいう。）もしくは暴力団員（同条第６号に規定する暴力団員をいう。）の利益
につながる活動を行わない者またはこれらと密接な関係を有する者でないこと。
（６）境港市が課する税の滞納をしていないこと。

【様式第２号】

会 社 概 要 書

	参
加
表
明
者
	会社名

	連
絡
担
当
者
	所属

	所在地

	役職・氏名

	電話

	代表者職氏名

	FAX

	ホームページアドレス

	E-mail

	設立年月
	年　  月　  日
	資 本 金
	千円

	売 上 金
	千円
	従業員数
	人

【様式第３号】

  　年 　 月 　 日

境港市長  伊達　憲太郎　様

	所在地
	商号又は名称
	代表者職氏名	㊞

辞　退　届

この度、文書管理・電子決裁システム導入業務に係るプロポーザルについて、参加申込書を提出しましたが、都合により参加を辞退します。

【様式第４号】
境港市ＤＸ推進課　行

 　　 年 　　 月 　　 日

所在地
商号又は名称
代表者職氏名

質　疑　書

	事業名
	文書管理・電子決裁システム導入業務

	実施要領／仕様書の別

	質問事項にかかる
仕様書等のページ

	質問事項にかかる
仕様書等の箇所

	質　問　事　項

※ 用紙が不足する場合はコピー等して使用すること。
※ 質問は、1項目毎に1枚とすること。FAXまたは電子メール（PDF）で行うこと。
※ 提出先 　境港市役所 総務部 ＤＸ推進課　電話：0859-47-1115
FAX：0859-44-3001　　E-mail：dx@city.sakaiminato.lg.jp
送信後、必ず電話で受信確認を行うこと。
【様式第５号】

  　年 　 月 　 日

境港市長　伊達　憲太郎 様

	所在地
	商号又は名称
	代表者職氏名				㊞

企画提案書

文書管理・電子決裁システム導入業務における企画提案書を提出します。
また、提案内容は、虚偽がなく、本件の要件を全て満たし、企画提案書の記載内容は事実と相違ありません。

【様式第６号】

  　年 　 月 　 日

境港市長  伊達　憲太郎　様

	所在地
	商号又は名称
	代表者職氏名	㊞

提　案　見　積　書

文書管理・電子決裁システム導入業務プロポーザル実施要領及び仕様書の内容を熟知した上で、下記のとおり金額を見積りします。

見積金額

総額　　　金　　　　　　　　　　円

初期費用　金　　　　　　　　　　円

月額費用　金　　　　　　　　　　円

※この見積金額には消費税及び地方消費税を含むこと。
　　　　　　※見積金額の内訳書を添付すること。